MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 076 - SSMR/8 - OTT, DE 29 DE JUNHO DE 2021.

CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE - OTT
(Aviso de Convocação nº 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
Aviso de Convocação n° 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020, para Oficial Técnico Temporário, resolve:

CONVOCAR a voluntária selecionada, dentro do número de vagas disponíveis, para a Inspeção
de Saúde, nos seguintes termos:

1. Convoco a candidata ao cargo de Oficial Técnico Temporário (OTT) para a Inspeção de Saúde,
conforme tabelas a seguir:

Área:
Ordem Nome Situação
01 WANESSA BARBOSA ALVES PEREIRA Titular

2. Recomendações acerca da Inspeção de Saúde
a. os candidatos ao cargo de Oficial Técnico Temporário deverão realizar a Inspeção de Saúde às 10:00
horas do dia 30/06/2021 na localidade indicada no Anexo “K”:

Guarnição Organização Militar Endereço

Belém - PA Hospital Geral de Belém Praça Santos Dumont, s/nº Umarizal.
(em frente à Praça Brasil).

Publique-se.

Belém-PA, 29 de junho de 2021.

MARCELOMARQUES DA SILVA BRUN - Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar

	ATO DECISÓRIO Nº 076 - SSMR/8 - OTT, DE 29 DE JUNH
	CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE - OTT
	MARCELO MARQUES DA SILVA BRUN - CelChefe do Estad